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Biliyorsunuz ki Perşembe günü akşam saat 22:45  tamda Alevi cem evlerinde yapılan cemlerin yaşandığı 

bir akşam. Cuma akşamı alevi inanç yaşamında önemli bir yer ve değere sahiptir. Bunun bölünmesi sizce 

doğrumu olur? Dikkatinizi özellikle bu gün ve saate çekmek istiyorum.  

Bu anlayışı  asırlardır uygulanmakta olan son 50 yılın biçimlenmiş stratejinin amaçlı bir yayını olarak 

algılamam konusunda beni bir Alevi ve dede çocuğu olarak anlayışla karşılayacağınız umuyorum. Bu 

yaklaşım asırlardır Anadolu coğrafyasın da yaşayan inanç farklılıklarına bir katkı sağlamamış, aksine 

toplumsal gerilimlerin kaynağını teşkil etmiştir. Bu yaklaşımın son ‘’Açılımlar’ anlayışı ile aynı 

paralelliği amaçlamadığı kanaatindeyim. 

Neden  Perşembe akşamı ve neden TRT 6 (Şeş tv)  başka bir günde başka bir TRT kanalında Türkçe 

olamaz mı? ( Olduysa lütfen bildirmenizi mümkün alabilir mi?) 

Anadolu da Türkiye Cumhuriyetinin ünü ter bütünlüğüne inancı tam olan  Anadolu Alevi  vatandaşlarının  

bu konuda hassas olabileceklerini de bilmeniz gerektiğini hatırlatmak istiyorum.  

Ayrıca TAHTACILAR sitesi yönetici ve Sorumlularını da bu gibi konularda daha hassas olmaları 

gerektiğini düşünüyorum.  
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Yarın (Perşembe) akşam saat 22:45 'te  TRT 6 'da, Ahmet Demir ile birlikte sunduğumuz  "Neynika 

Tarixé-- Tarihin Aynası" Programının ikincisi yayınlanacaktır.  

Konu: Ana Hatlarıyla Alevîlik Ve Bektaşîlik  

Alevi Bektaşi kimliğinin tarihi temelleri ve oluşumu, Baba İlyas-i Horasani, Hacı Bektaş-i Velî Ve 

Bektaşilik;  Safevi ailesinin kökeni ve yükselişi, Şah İsmail Ve Safevî Devleti; Safevilerin Tarikattan 

Mezhebe; Şeyhlikten Şahlığa dönüşümü. "Kızılbaş"  adlandırmasının kökeni. Osmanlı-Safevi çatışma ve 

savaşları, Anadolu Alevilerinin buradaki konumu. IV. Murad devrinde Kasr-ı Şirin andlaşması ve sıcak 

savaşın sona ermesi, bu durumun alevilere yansıması. Hacı Bektaş çelebîleri ve Aleviler. II. Mahmud,  

Yeniçerilik Ve Bektaşilik.  

  

Not: Program Kürtçedir.  

  

Saygılarımla,  

  

Müfid  Yüksel  
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